
Sabina S. (botičkárna) ID 5248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 2:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  PŘEDNOSTNÍ JE PRO NÁS PRODEJ V KAMENNÉ PRODEJNĚ, JE MOŽNÉ, ŽE ZBOŽÍ, KTERÉ JE INZEROVÁNO, JE VYPRODÁNO -
AKTUÁLNÍ SKLADOVÉ ZÁSOBY NAJDETE NA ESHOPU, KTERÝ JE UPRAVOVÁN PRAVIDELNĚ.

  POŠTOU ZASÍLÁME POUZE OBJEDNÁVKY NAD 550,KČ!!!! POKUD SE VÁM NĚJAKÉ ZBOŽÍ LÍBÍ a chcete obchod urychlit,
případně nejste často na síti, ZAREZERVUJTE SI JEJ, ODEŠLETE ČÁSTKU S PŘIČTENÝM POŠTOVNÝM NA ČÍSLO ÚČTU
264572360/0300 - JAKO VS UVEĎTE SVÉ ID, případně druh zboží , A K INZERÁTU PŘIDEJTE ADRESU!!!!!!.Zboží odesíláme
nejpozději tři pracovní dny po připsání platby na účet , zasíáme jako balík do ruky s doručením druhý den, Jestliže dojde k
prodlení s odesláním, domluvím se s Vámi předem písemně. OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ V BOTIČKÁRNĚ NA ČÁPKOVÉ ULICI 7/9.

  Otvírací doba kamenné prodejny:

  pondělí-pátek
  9-12 13-17,30
  sobota a státní svátky
  9-12

  ÚPRAVA PROVOZNÍ DOBY - NAPŘ. DOVOLENÁ, MIMOŘÁDNÉ NEDĚLNÍ PRODEJE A PODOBNĚ NAJDETE VŽDY S PŘEDSTIHEM NA
WWW.BOTICKARNA.CZ A NA FACEBOOKU BOTICKARNA.BRNO

  VYZVEDÁVÁNÍ INTERNETOVÝCH OBJEDNÁVEK JE MOŽNÉ DENNĚ DO 17.30 HODIN PO DOHODĚ.

  PLATEBNÍ KARTY AKCEPTUJEME, PŘI PLATBĚ KARTOU +3% Z CENY POPLATEK BANCE.

  VEŠKERÉ EVENTUELNÍ REKLAMACE MOŽNO ŘEŠIT V
  BOTIČKÁRNĚ NA ČÁPKOVÉ ULICI 7 BRNO,

  TELEFONNÍ SPOJENÍ 775968287 - !!! PROSÍM !!!volejte pouze v uvedené provozní době (i my se potřebujeme věnovat
rodině), pokud vám telefon nebereme, obsluhujeme zákazníky v obchůdku a zkuste to později nebo mailem

  MAIL : botickarna@seznam.cz (maily vyřizujeme pouze PO-Pá v otvírací době obchůdku )

  ODPOVĚDNÁ OSOBA

  SABINA STODŮLKOVÁ

  PROVOZOVATEL

  Dr. Kaufmann electronic, s.r.o.

  se sídlem Rozdrojovice 59, 664 34 Kuřim

  ič 25573276, dič cz-25573276

  OBCHODNÍ PODMÍNKY NAJDETE NA ESHOPU http://botickarna.mimishop.cz/nakupni_rad.php

  Přeji příjemné nakupování, je pro mě důležité, abyste byli spokojení.
  díky Sabina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

